}ffiт,%,,is;ъъ;Ёзii#ii
ВОЙСКОВАЯ ЧАСТЪ

2089
1 2 янв 10?2 xn лЩ|,rS - rбl

г.Ереван, 00ТГ-

О выделении земельных
участков

Уважаемьй Артём Арцrрович!
Во исполЕение трехстороннего Заявления Президепта РоссийскойФедерации, Премъер-миIIистра

Республики Армения и ПрезидентаАзербайДжанскоЙ Республики от 9 поября 2020 г., МеморанДумакоб организации безопасного движения IраждаЕ, транспортнъж средстви фузов по автомобилъным
дорогам)), а также Указа Президента РоссийскойФедерации от 10 ноябр я 202О г. J\э бg5 <о мерах по поддержанию мирав Нагорном Карабахе>, прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставленииземелъных участков во временное и безвозмездЕое полъзование войсковой

^Ж;:j"l}-Т."К'
ДЛЯ Ра:}МеЩеНИЯ ОбОцревателъного пункта (объекта

Приложение: по тексту, экз. ЛЬ 1, на 1 листе.

С уважением,

Экз. j\b 4

Главе городског
обр*о"ч.З-УЧЦ""алъного

."."oi""r;i3i,i#o'i.
о.

Р.Н. Голубицкий

/э/.
о1 22

Командир части

/r

Экз. М
Главе юродскою муIililцдIа.irыrою
образоваия г. Горис
ГОСПОДИНУ Агоджаняну Д.Д.

о выделе"'ffi#ж"
r{астка

ПРОШУ Вас выделитъ земелъный .t

ОбОГРеВателъного гIуЕкта ("бr*;;";*:аСТОК С ЦеЛЬЮ размещения
реализации трехстороннего Заявления ;;.."r#. ;Ж;:З ffH#премьер-министра Республики Армени.г и Президента Азербайджанскойреспублики от 9 ноября Ьоzог,, Меморандума <об организации безопасногодвижения Iраждан, транспортных средств и Iрузов по автомобильнымдорогам Горис - {авид Бек и Капан - Чu*u.."), а также Указа Президента
*'JffiЪ""ТЖi]:Ъ.:;"*-ж**"о г. ль B|;gs (о мерах

Координаты точки в центре земелъно]
до З00 м2):

_-^4д,-v оwrvrgJlъНого участка (общей площадью
СШ З9025' 45,,; вд 4602з, l0,,.
При необходимости дополнительного \объекга на Местности

,:, уточнения места рff}мещения
с представrr."#1:;;:"оп"ffi *; _ОРганизовать

взаимодействие
КОНТаКТНЫЙ тел. (02s6) 4-71-02, 094_8з2_491.

ПаНЪКОВ ИГОРЪ Николаевич,

Командир части
Р.Н. Голубицкий